
rcó ff:'e
\à*<-r'CIDADE FELIZ

\r*
AVISo DE LICITAÇÃo

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico
N'. 13.002/2024- PERP. O Município de Icó - CE - torna público para conhecimento

dos interessados que a partir do dia 04 de julho de 2024 às 08h (horário de Brasília),

através do site: www.bllcompras.org.br - "Acesso Identificado no link r:specífico", em

sessão pública por meio de comunicação via intemet, iniciará os procedimentos de

recebimento das propostas de preços, encerrando no dra 23 de julho de 2024 às 08h
(horário de Brasília) o procedimento de recebimento de propostas. A partir das 08:01h
(horário de Brasilia) do dia 23 de julho de 2024 dará início a aberrura d;Ls propostas, e,

em seguida, a partir das 09h00min iniciará a formalização de lances e ,locumentos de

habilitação da licitação modalidade Pregão Eletrônico N' 13.002/20.14-PERP, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÔES DE MATERIAL DIDÁTICO E PARADIDÁTICO, PAFA ATENDER
A DEMANDA DE ALUNOS E PROFESSORES DAS CRECHES, EDUCAÇÂO
INFANTIL E ENSINO FLINDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MLINICIPAL
DE EDUCAÇÃO, o qual encontra-se disponível no endereço eletrônico a,:lma.

ICÓ GD, o3 de jutho de 2024.

J
\ r-'',-r 2 ^.,,n ,o -N 

" \ ,-rn,

-

PETRUS BARBOSA DE LIMA
Pregoeüo

PUBLICAR, para circular no dia 04/07 / 2024, nos seguintes veículos de comunicação

. JORNALOESTADO

. DLA.RIO OFICIAL DOS MI]NICÍPIOS DO CEARÁ

. DúnTo OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

. DúRIO OFICIAL DA I.INIÃO

LINIDADE ADMINISTRATTVA - SECRETARIA DE EDUCAÇAO.

Rua Ilídio Sampaio, 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP ó3.430-000
CNPJ n." 07.6ó9.ó82 /0001-79 - Telefone: (88) 35ól-1508


